de ajuste y
resortes
Cuatro
tambores
rectificados
Acete
(sae15w_40ak),
anticongelante
y filtros
Dos juegos de
balatas (block),
bujes y resortes
Dos retenes de
rueda (federal
mogul)

$11,032.76 $11,032.76

Subtotal: $11,032.76

IVA (16%) $1,765.24

Total: $12,798.00

DOCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4d08ab68-5e3e-4e41-b4f0-58edaf696e26|2018-09-